(16 Ağustos 1825/4 Ağustos 1826) giderleri şu şekildedir ( BOA, EV 889,v.8a):

Sıbyan Mektebi’nde aşure pişirilmesi
1244,5

15 para

Sıbyanlara kapama masrafı, hoca, halife, mülazımlara ve sebilcilere inam 2181

Sıbyanlara mesire parası 100

Mektep için kömür, testi, bardak, süpürge, sebil içinse yine kömür, peştamal ve

nalın masrafı
155

Mektep camlarının tamiri ve yenilenmesi 40

( 5 Ağustos 1826/24 Temmuz 1827) giderleri şu şekildedir( BOA; EV 8897, v.13b):

Sıbyanlara kapama masrafı, hoca, halife, mülazımlara ve sebilcilere inam 2282,5

Sıbyanlara mesire parası 100

Mektep cam ve saatinin tamiri 28

Mektep camlarının tamiri 60

(25 Temmuz 1827/12 Temmuz 1828) giderleri şu şekildedir (BOA, EV,8897):

Sıbyan Mektebi’nde aşure pişirilmesi 1144

Sıbyanlara kapama ve nalça masrafı, hoca, halife ve saireye inam 2458

Mektep için kömür, testi, bardak, sebil için de kömür, peştamal ve nalın masrafı 155

Mektep ve sebilin suyolları tamiri 104

Mektep camlarının tamir ve tecdidi 71

Mektep saatinin tamiri 15

Mektep odasının mefruşatının tamir ve tecdidi 198

(14 Temmuz 1828/ 2 Temmuz 1829) giderleri şu şekildedir:

Sıbyan Mektebi’nde aşure pişirilmesi 1185,5

Sıbyanlara kapama masrafı, hoca, halife inam 2493

Mektep için kömür, testi, bardak, sebil için de kömür, peştamal ve nalın masrafı 155

Sıbyanlara mesire parası 100

Sıbyan Mektebinin camı ve çerçevelerin yenilenmesi 722,5

Mektep cam ve parmaklıkların, suyolunun, su hazinesinin tamiri, su kanalının

tanzimi, kaliçelerin değiştirilmesi
418

(3 Temmuz 1829/21 Haziran 1830) giderleri şu şekildedir:

Sıbyan Mektebi’nde aşure pişirilmesi 1776,5

Sıbyanlara kapama masrafı, hoca, halife, mülazım ve sebilcilere inam 2751

Mektep için kömür, testi, bardak, sebil için de kömür, peştamal ve nalın masrafı 155

Mektebin bazı yerlerinin tamiri 86